
U.0186

U.0187

U.0188

U.0189

U.0190

U.0191

U.0192

Finiture BI=BIANCO GR=GRIGIO
NC=NOCE 

CHIARO
NR=NERO

NS=NOCE  

SCURO

OC= OLMO 

CHIARO
OS=OLMO SCURO

RC=ROVERE 

CHIARO

RT= ROVERE 

TABACCO

Struttura

60x1.8x36

80x1.8x36

100x1.8x36

180x1.8x36

Universali

Modesty panel in melaminicocon staffe di fissaggio al piano

Ultimo aggiornamento 4 giugno 2020

Articoli 
Dimensioni

160x1.8x36

L  P  H

120x1.8x36

140x1.8x36

Seipo srl                     

ufficio tecnico

Articolo realizzato in Italia da azienda certificata ISO 9001 (Sistema Qualità) – ISO 14001 (Sistema Ambiente) - OHSAS 

18001 (Sistema Sicurezza) nel pieno rispetto delle norme vigenti. Tutti i materiali che la compongono sono separabili e 

riciclabili.Conformità prodotto: UNI EN 14073 - UNI EN 14074

Zona industriale 3° Fase 97100 Ragusa www.seipo.it E.mail seipo@seipo.it


