









Sistema qualità UNI EN ISO 9001:2015 Sistema ambiente UNI EN ISO 14001:2015 Sistema sicurezza BS OHSAS 18001:2007

Universali

Modesty panel in melaminicocon staffe di fissaggio al piano

Ultimo aggiornamento 4 giugno 2020



Articoli	Dimensioni					
APTICOII	LPH					
U.0186	60x1.8x36					
U.0187	80×1.8×36					
U.0188	100×1.8×36					
U.0189	120×1.8×36					
U.0190	140×1.8×36					
U.0191	160×1.8×36					
U.0192	180×1.8×36					

Finiture	BI=BIANCO	GR=GRIGIO	NC=NOCE CHIARO	NR=NERO	NS=NOCE SCURO	OC= OLMO CHIARO	OS=OLMO SCURO	RC=ROVERE CHIARO	RT= ROVERE TABACCO
Struttura									

Articolo realizzato in Italia da azienda certificata ISO 9001 (Sistema Qualità) – ISO 14001 (Sistema Ambiente) - OHSAS 18001 (Sistema Sicurezza) nel pieno rispetto delle norme vigenti. Tutti i materiali che la compongono sono separabili e riciclabili.Conformità prodotto: UNI EN 14073 - UNI EN 14074

Seipo srl ufficio tecnico